Hacienda
Concepto Publica/Patrimonio
Contribuido
Hacienda Publica/Patrimonio Neto al Final del Ejercicio Anterior 2012
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en Politicas Contables y Cambios por Errores 0.00
Contables
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Actualizaciones y Donaciones de Capital 149,367.31
Actualizaciones de la Hacienda Publica y Patrimonio 148.83
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Ganancia/Pérdida por Revaltios 0.00
Reservas 0.00
Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro 0.00
Otras Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 0.00
Hacienda Publica/Patrimonio Neto al Final del Ejercicio 2013
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio
Actualizaciones y Donaciones de Capital 149,367.31
Actualizaciones de la Hacienda Publica y Patrimonio 148.83
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Ganancia/Pérdida por Revaltios 0.00
Reservas 0.00
Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro 0.00
Otras Variaciones del Patrimonio Neto 0.00
Saldo Neto en la Hacienda Pablica / Patrimonio 2013 0.00

Sistema DIF Jalisco

Estado de Variaciones en la Hacienda Publica/Patrimonio

Del 01/06/2013 Al 30/06/2013

(en miles de pesos)

Hacienda Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
132,480.33
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
132,480.33
0.00

0.00

Hacienda

Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
-1,299.92
0.00

-1,299.92

Ajustes por Cambio
de Valor

21.48

0.00
0.00

1,070.15
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

1,070.15
0.00
0.00
0.00

-21.48

Fecha y hora de impresion:

TOTAL

21.48

149,367.31
148.83

1,070.15
0.00
132,480.33
0.00

149,367.31
148.83

1,070.15
0.00
131,180.40
0.00

-1,321.40

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

01/08/2013

Pagina:

14:03

17



